关于校知识产权代理服务定点服务商公告

经公开招标，我校知识产权代理服务定点服务商已经确定，现将有关信息公告下：
服务商（一）：武汉市首臻知识产权代理有限公司
联系人：朱迪
联系电话：13517113554
服务期限：2024年5月6日至2025年5月5日
分项单价（实际代理费用不得高于此预算）：
	序号
	项目名称
	单价（人民币）
	备注

	1
	发明专利
	3050
	包含申请代理费（含补正、审查意见答复费用）、专利授权登记、三年年费共计三项费用；

	2
	实用新型专利
	1750
	包含申请代理费（含补正、审查意见答复费用）、专利授权登记、三年年费共计三项费用；

	3
	外观设计专利
	750
	包含申请代理费（含补正、审查意见答复费用）、专利授权登记、三年年费共计三项费用；

	4
	软件著作权登记
	600
	申请代理费；

服务商（二）：南京纵横知识产权代理有限公司武汉分公司
联系人：罗雷
联系电话：15629143182
服务期限：2024年5月6日至2025年5月5日
分项单价（实际代理费用不得高于此预算）：
	序号
	项目名称
	单价（人民币）
	备注

	1
	发明专利
	3450
	包含申请代理费、官方答复意见费、年费代缴代理费共计三项费用；

	2
	实用新型专利
	1750
	包含申请代理费、官方答复意见费、年费代缴代理费共计三项费用；

	3
	外观设计专利
	650
	包含申请代理费、年费代缴代理费共计两项费用；

	4
	软件著作权登记
	650
	申请代理费；

服务商（三）：北京轻创知识产权代理有限公司
联系人：黄友清
联系电话：15827633765
服务期限：2024年5月6日至2025年5月5日
分项单价（实际代理费用不得高于此预算）：
	序号
	项目名称
	单价（人民币）
	备注

	1
	发明专利
	3760
	包含申请代理费、官费（实质审查费、公布费、申请费）共计两项费用；

	2
	实用新型专利
	1675
	包含申请代理费、官费（申请费）共计两项费用；

	3
	外观设计专利
	575
	包含申请代理费、官费（申请费）共计两项费用；

	4
	软件著作权登记
	300
	申请代理费；

服务商（四）：武汉兮悦知识产权代理事务所（特殊普通合伙）
联系人：刘志强
联系电话：15972951227
服务期限：2024年5月6日至2025年5月5日
分项单价（实际代理费用不得高于此预算）：
	序号
	项目名称
	单价（人民币）
	备注

	1
	发明专利
	3800
	包含申请代理费、官费（实质审查费、公布费、申请费）共计两项费用；

	2
	实用新型专利
	1600
	包含申请代理费、官费（申请费）共计两项费用；

	3
	外观设计专利
	700
	包含申请代理费、官费（申请费）共计两项费用；

	4
	软件著作权登记
	600
	申请代理费；

请各单位根据实际需求自行联系知识产权代理服务相关事宜。

科研处
2024年5月8日